
 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

Двадцять четверта сесія 

РІШЕННЯ 

 

від 15 листопада 2024 року       селище Печеніжин 

№1945-24/2024 

 

Про внесення змін у рішення сесії 
Печеніжинської селищної ради від 
14.11.2023 №1074-17/2023 «Про 
затвердження Цільової програми 
захисту населення і територій від 
надзвичайних ситуацій техногенного 
та природного характеру 
Печеніжинської територіальної 
громади на 2023-2026 роки» 

 

Відповідно до пункту 16 частини першої статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 19 Кодексу цивільногозахисту 
України, з метою забезпечення ефективного функціонування Печеніжинської 
територіальної субланки цивільного захисту,зменшення ризику виникнення 
надзвичайних ситуацій та досягнення гарантованого рівня захисту населення і 
території громади, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Внести зміни у п.п. 3, 7 додатку 2 на 2024-2026 років рішення сесії 
Печеніжинської селищної ради від 14 листопада 2023 року №1074-17/2023 

«Про затвердження Цільової програми захисту населення і територій від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру Печеніжинської 
територіальної громади на 2023-2026 роки» та викласти його в наступній 
редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 

(Кузика М.В.) 

 

 

 

 

 

Селищний голова       Ігор ДОВІРАК 


